

Nabídka na poskytování služby – BO

na základě požadavkového listu na BO č. 2/2021 – VÚ 4854
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: [REDAKCE] Velitel útvaru Kontaktní osoba: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] Fax: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci [REDAKCE] [REDAKCE] generální ředitel Kontaktní osoba: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] Fax: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]	
Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6x6.1R VALNÍK ZČ	Uživatel techniky:	VÚ 4854
Evidenční číslo:	038-26-12	Dislokace techniky:	Pardubice
Rok výroby:	2016	[REDAKCE] <i>velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO – odborný dozor nad jakostí a konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i>	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Provedení opravy po dopravní nehodě na technice:

T810 6x6 Valník ZČ, VPZ: 038-26-12, VIN TNT1R0R26GK001219, rok výroby 2016.

Náraz na přední části vozidla. Žádáme o vrácení poškozených náhradních dílů od vozidla.

Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 4 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna přední kapoty komplet 4Nh; výměna difuzorů 3Nh; výměna expanzní nádoby 2Nh; výměna mechanismu stěračů 3Nh; výměna předního rámu 1Nh; výměna krytu elektroinstalace 0,3Nh; výměna nádechu 0,3Nh; výměna čelního skla 14Nh.	629,00	27,6Nh	17 360,40
Materiálové náklady:	Náhon stěračů pákový 748452847900	14 364,00	1 ks	14 364,00
	Stěrač čelního skla (rameno levé) 5001844991	4 436,50	1 ks	4 436,50
	Stěrač čelního skla (rameno pravé) 5001844990	3 828,50	1 ks	3 828,50
	Stěrač čelního skla (sada) 5001865594	2 679,00	1 ks	2 679,00
	Sada trubek a spojek 5001856976	325,85	1 ks	325,85
	Kapota úplná 2987031634	79 895,00	1 ks	79 895,00
	Lišta krycí levá 5010301660	2 232,50	1 ks	2 232,50
	Lišta krycí pravá 5010301661	2 232,50	1 ks	2 232,50
	Lišta krycí 5010301659	2 232,50	1 ks	2 232,50

	Držák 5010353399	711,55	2 ks	1 423,10
	Šroub 5003017006	96,90	6 ks	581,40
	Matice 5010377585	36,575	6 ks	219,45
	Šroub 5003008094	85,12	4 ks	340,48
	Rohový deflektor levý 2902571724	21 536,50	1 ks	21 536,50
	Rohový deflektor pravý 2902571734	27 616,50	1 ks	27 616,50
	Parabola světlometu 7482072599	2 289,50	1 ks	2 289,50
	Podpěra 7482072692	1 795,50	1 ks	1 795,50
	Sklo přední 748454905800	13 281,00	1 ks	13 281,00
	Páska lepicí 5000296396	2 251,50	1 ks	2 251,50
	Kroužek pryžový 747852311900	2 821,50	1 ks	2 821,50
	Přívod vzduchu 7421030933	5 510,00	1 ks	5 510,00
	Potrubi 5001833350	4 180,00	1 ks	4 180,00
	Nádrž expanzní 7420783901	12 027,00	1 ks	12 027,00
	Uzávěr plnicího hrdla 7420783868	2 052,00	1 ks	2 052,00
	Uzávěr klapkový 7420783957	2 232,50	1 ks	2 232,50
	Rám ochranný lakovaný 2987511904	63 118,00	1 ks	63 118,00
	Chráníšče plastový ochranného rámu 5010557313	3 106,50	1 ks	3 106,50
	Mřížka levá lakovaná 2961080034	4 075,50	1 ks	4 075,50
	Mřížka pravá lakovaná 2961080044	4 075,50	1 ks	4 075,50
	Doraz pryžový T040801	79,23	2 ks	158,46
	Pouzdro 5005001064	202,35	2 ks	404,70
	Podložka 5003053506	157,70	2 ks	315,40
	Šroub 5003002082	631,75	2 ks	1 263,50
	Terason	570,00	2 ks	1 140,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	6 305,00	1	6 305,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				313 707,24

Nabídková cena celkem 313 707,24 Kč bez DPH, 379 585,76 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické

titul, jméno, příjmení, telefon

Ing. Petr
Kratochvíl

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kratochvíl
Datum: 2021.09.02
10:24:46 +02'00'

Ve Sternberku dne

Ing. Miroslav
Horáček

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Horáček
DN: c=CZ, o=MINISTERSTVO OBRANY,
ou=4854, cn=Ing. Miroslav Horáček,
email=horacekm@army.cz, title=velitel
(2636870), 2.5.4.97=VATCZ-60162694,
serialNumber=QCA-42113
Datum: 2021.09.10 06:33:55 +02'00'

V

Za poskytovatele: [redacted] generální ředitel
(el. podpis)

Za objednatele: [redacted]
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v rozsahu konečná kontrola. [redacted]

Tel. [redacted]

e-mail: [redacted]